
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1039

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:22:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 45/2021

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/10/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 26/10/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:26/10/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 39.600,00 ( trinta e nove mil e seiscentos
reais ). Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza, conservação, asseio,
manutenção, serviços de pedreiro, coveiro, para tarefas diárias, a serem prestados no Cemitério
Municipal e Capela Mortuária de Rio Bom/PR. Anexos CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. PARECER
JURIDICO FINAL. MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PARECER JURIDICO INICIAL. EDITAL.
AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 39.600,00 ( trinta e nove mil e
seiscentos reais ). Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza,
conservação, asseio, manutenção, serviços de pedreiro, coveiro, para tarefas diárias, a serem
prestados no Cemitério Municipal e Capela Mortuária de Rio Bom/PR. Anexos CONTRATO.
HOMOLOGAÇÃO. PARECER JURIDICO FINAL. MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PARECER
JURIDICO INICIAL. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/10/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1039/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-3960000-trinta-e-nove-mil-e-seiscentos-reais-objeto-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-limpeza-conservacao-asseio-manutencao-servicos-de-pedreiro-coveiro-para-tarefas-diarias-a-serem-prestados-no-cemiterio-municipal-/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mjAfrpNs.doc


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
13/10/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

13/10/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO INICIAL. Baixar

13/10/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

13/10/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

13/10/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO FINAL. Baixar

13/10/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

13/10/2021 00:00:00 CONTRATO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/185Im07o.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mCe6eWpg.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HaEmLtiB.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4OpZ0xmS.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/k2VvRfJA.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nH3ZvLze.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZrHMSCTV.pdf

